no dñ dñ cñ pñoto grati. fr par e de  
lectu recipient pñ dñctus. fr eccl no  
uident de occulus. in glo. i. lbo 18  
itunacæ. mire pñ q glo dñct q  
abbas confirmat bñ no bñ dñct pñ  
qz cñc qz dñ no intelligi hñ qz cñc  
et confirmat pñ tñ dñct q hñbñ  
x confirmato ex q hñbñ fñtatem  
admñ stam ut i. c. sicut de dñc. le  
5. et ex qz per glo qn de qñq se  
fecit sic qz ul' modo s' pena exco  
qz sic nñ fuit an sit vñcta et co  
vnde dñ dñct et i penit Doc. i. c. vñco  
i. de sagit. in glo. i. lbo i putare i h  
glo. c sente qz qz dat pecunia pñ hñgou  
et reclamare nñ hñgou electio et ita vi  
tenc hñ hñst. et fñs. et c dñc q  
isti dñct qz tñp i. c. nobis sup. o. et  
i dñx et nñ dñc qz nñ dat pecunia re  
clamare alio qz c dñct confirmare  
l. dñctus sit s' c. qz

VA. Si clavis ex pacto bona filii  
defensio et ecclesie ut recipiat canonizatio  
et ex bona tenet et plenaria hanc est post  
si hoc fuerit suu pater et si rogauit  
ex pte patr. b.d. Hoc q[uod] preceptu bonorum  
prioratum q[uod] quis alium offert esse  
non est quis canonizat recipiendus sed tali  
nominis ut pacto et id factum q[uod] dicunt non  
debet pacto ut sed nominis ordinare  
ad a*ius* primorum si enim suu pater ordinat  
ut nominis tenet ordinem et non est  
pactum non quod pactum ut nominis p[ro]p[ter]e  
offerat ipsa clavis et spiritualibus inseparabili  
clavatu. Et non q[uod] ex rogationib[us] non  
inducit sicut et q[uod] quis rogare potest et re-  
cipiat canonizat bona prioratum

offerat sic loco plenius dicitur modus  
capitu deducit. Et quod agit hunc  
inventio indicat omnis et quod cetera  
non indicat de secretis auctoribus  
omni de manifestis et de eorum partem quod per  
quicunque. Cetera metates sunt et etiam una  
metates conuenient per se solus deus  
et secundum eadem et secundum auctoribus.

**P**ERTVAS. nō dī quis recipit  
ordines ab eo qui dicitur sūmū mīst̄rē  
m̄ pot̄ in hīs quos p̄mis̄ recipiat. h̄d  
H̄o q̄ mōchi recipiunt ordines app̄iſſ  
droce m̄ dī vīcellus et si sunt excepti  
et i. c. n̄ sup̄ de exi. ord. et de p̄fīp.  
venies s̄z hosti et soli A. l. de hoc ser-  
dubiu magnum et alioz notat n̄m  
i. c. n̄ dī dētemp. ord. l. o. f. et  
s̄v̄s alt̄i s̄m s̄z ordine offere  
offert caract̄az et exceptione ordines  
et ex hoc se q̄ qui s̄m s̄z recipit  
ordine asyco tales recipiordis exi-  
cūtioz de q̄ statu dīca. sup̄ glo. et  
hoc n̄ hucrūt n̄ sc̄ia sc̄ia p̄ploſaz  
ft̄ n̄ sup̄ hosti. q̄ ex h̄ariſſ dict̄  
alioz i. alioz p̄vidū n̄ p̄o  
n̄ sc̄ia m̄foranda. ft̄ q̄ n̄ sc̄ia sc̄ia  
p̄ploſa ē ad coadiū ſup̄oris deponen-  
q̄ n̄ sc̄ia vīna pot̄. ft̄ n̄ dubio  
forte r̄uadet ſepe pati hosti et  
et foli. A. dīc̄ forte i. fortit. fī  
glo. n̄ ubo ſc̄ia. glo. et oppoſit̄ pre-  
cipiens asyco ordines n̄ debet ad-  
mīſſre et i ſuſcep̄t̄ ordīnē nec  
nōnos ſluſcape en̄ eadez n̄ dīdeā  
dīc̄ q̄ n̄ ſc̄ia ſluſpenſē ab execu  
ſup̄ eo. tanta et dī execu dī q̄  
n̄ dīc̄ alt̄i dīc̄ n̄ pot̄. i. q̄. dīc̄. c.  
dīc̄ h̄ab̄t̄ 2° vi. 12 Dec̄ male dīc̄